

见证服务

中标候选人公示附件

项目编号：2021J00000340

项目名称：北京地铁 12 号线工程马甸站总配外电源工程施工

一、通过资格预审的申请人名单

/

二、开标记录

序号	投标人名称	投标报价（元）	项目负责人及证书编号	质量	供货期（或工期）
1	北京恒扉嘉泰建设工程有限公司	30855595.34	/	合格	150 日历天
2	中投电力（北京）建设工程有限公司	31015782.06	/	合格	150 日历天
3	北京海泉电力安装有限公司	30857697.43	/	合格	150 日历天
4	北京富凯源能电力工程有限公司	31321465.28	/	合格	150 日历天
5	北京华商远大电力建设有限公司	31101568.16	/	合格	150 日历天
6	北京永安伟业电力设备安装有限公司	31088808.88	/	合格	150 日历天
7	北京京电华明建设工程有限公司	31450313.64	/	合格	150 日历天
8	北京国电华通建设有限公司	31081248.89	/	合格	150 日历天
9	北京龙德缘建设工程有限公司	31005871.63	/	合格	150 日历天
10	北京众信盛达电力工程有限公司	30801399.48	/	合格	150 日历天
11	北京京宇电力安装工程有限责任公司	31128251.01	/	合格	150 日历天
12	北京城市亮点电气工程有限公司	30919999.84	/	合格	150 日历天
13	北京太易德电气安装有限公司	30876956.18	/	合格	150 日历天
14	北京中电盛世电力建设有限公司	30947786.44	/	合格	150 日历天
15	北京爱普电力股份有限公司	31065225.15	/	合格	150 日历天
16	绿源恒通（北京）工程技术有限公司	31497728.82	/	合格	150 日历天
17	亚电电力建设集团有限公司	30373976.45	/	合格	150 日历天

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

北京富凯源能电力工程有限公司：投标文件中所附项目经理一级注册建造师附政府相关部门网站上公开信息的网页截图中的有效期是 2017 年 9 月 17 日，已过期，因此未通过资格审查第 5 条。亚电电力建设集团有限公司：（1）投标文件中“格式 29 拟投入本合同工程主要人员汇总表”中 4 个项目经理，与招标文件要求的“项目经理（仅限 1 人担任）”不符，因此未通过资格审查第 5 条。（2）投标文件附“网上银行电子回单”，未附招标代理公司出具的投标保证金缴纳证明的复印件，属于递交的投标保证金不满足招标文件要求，且未按规定的格式填写。因此未通过初步评审第 3 条、第 5 条。

四、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员	专家 1	专家 2	专家 3	专家 4	专家 5	专家 6	专家 7
--------	------	------	------	------	------	------	------

投标人名称							
北京恒扉嘉泰建设工程有限公司	93.69	93.39	93.09	93.39	93.39	93.69	92.79
中投电力（北京）建设工程有限公司	95.45	95.45	95.45	95.75	95.45	95.45	95.45
北京海泉电力安装有限公司	90.99	90.99	90.99	90.99	91.59	91.59	90.99
北京富凯源能电力工程有限公司	--	--	--	--	--	--	--
北京华商远大电力建设有限公司	94.1	93.8	93.8	93.8	93.8	93.8	93.8
北京永安伟业电力设备安装有限公司	93.9	93.9	93.6	93.9	93.9	93.9	93.9
北京京电华明建设工程有限公司	87.06	87.36	87.06	87.06	87.36	87.36	87.06
北京国电华通建设有限公司	91.54	91.54	91.54	91.54	91.54	91.54	91.54
北京龙德缘建设工程有限公司	89.21	89.51	89.21	89.21	89.51	89.51	89.21
北京众信盛达电力工程有限公司	86.6	86.6	86.6	86.6	86.6	86.9	86.6
北京京宇电力安装工程有限公司	93.92	93.92	93.92	93.92	93.92	93.92	93.92
北京城市亮点电气工程有限公司	90.11	90.11	90.11	90.11	89.81	90.11	90.11
北京太易德电气安装有限公司	91.96	92.26	91.96	91.96	91.96	92.26	91.96
北京中电盛世电力建设有限公司	91.01	91.01	91.01	91.01	91.01	91.31	91.01

五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	中投电力（北京）建设工程有限公司
第二名	北京京宇电力安装工程有限公司
第三名	北京永安伟业电力设备安装有限公司

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人 1	中投电力（北京）建设工程有限公司：1、具备 <u> </u> 本招标项目要求的 <u> </u> 资格条件，并具备承担本招标项目的相应能力。 2、其他承诺： <u>无</u> ；项目负责人相关证书和编号：王立杰，详见投标文件。
中标候选人 2	北京京宇电力安装工程有限公司：1、具备 <u> </u> 本招标项目要求的 <u> </u> 资格条件，并具备承担本招标项目的相应能力。 2、其他承诺： <u>无</u> ；项目负责人相关证书和编号：王财贵，详见投标文件。
中标候选人 3	北京永安伟业电力设备安装有限公司：1、具备 <u> </u> 本招标项目要求的 <u> </u> 资格条件，并具备承担本招标项目的相应能力。 2、其他承诺： <u>无</u> ；项目负责人相关证书和编号：王同涛，详见投标文件。

七、提出异议的渠道和方式

提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京中昌工程咨询有限公司。联系人付楠，联系方式 13240434636，邮箱 345916594@qq.com